
Kuoní  smlouva Strana :  1

KUPNÍ  SMLOUVA

uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. Obč anské ho zákoní ku mezi:

P & L, spo!. s r. o.
se sí dlem . Biskupice 206, 763 41 Biskupice u Luhač ovic,
lČ  a DlČ  :  00351504, CZ00351504,
zastoupena :  lng. Pavlem Unarem, jednatelem společ nosti,
spisová znaóka :  C. 364 vedená u rejstří kové ho soudu v Brně,
bankovní spojení  :

(dále jen "prodávají cí ") - na straně jedné  -

d

obec ondratice
se sí dlem :  Ondratice 31, 798 07 Ondratice,
lČ  a DlČ  :  00288578, CZ0O2BB578
zastoupena :  Mgr. Bohuslavem Koš tanským, Starostou obce
kontaktní  osoba, telefon :  Mgr. Bohuslav Koš tanský, 

bankovní spojení  :  - 
(dále jen "kupují cí ") - na straně druhé  - :

uzavřelitohoto dne, měsí ce a roku tuto

Kupní  smlouvu:

1. Předmět smlouvy

Prodávají cí  se zavazuje dodat na základě té to smlouvy kupují cí mu:

Pří kopové  rameno Marolin M380 APS
(dále jen ,,předmět smlouvy") dle oboustranně odsouhlasené  specifikace č . JaMu23091408,
která je nedí lnou souč ástí  té to smlouvy.

Kupují cí  se zavazuje předmět smlouvy odebrat a zaplatit prodávají cí mu dohodnutou kupní
cenu.

l l. Kupní  cena

Smluvní  strany se dohodly na kupní  ceně za předmět smlouvy cenu ve výš i:

v ceně bez DPH 350 000,00 Kč ,

základní  sazba DPH 21o/o 73 500,00 Kč ,

kupní  cena celkem s DPH (dále jen ,,kupní  cena") 423 500,00 Kč .

2.1. Kurzová dolož ka
Kupní  cena byla sjednána v denní m kuzu - Č eskoslovenská obchodní  banka, a.s. devizy
prodej, v den podpisu smlouvy. Pří padné  kurzovní  rozdí ly budou vyrovnány do 30 dnŮ po

ú hradě celé  kupní  ceny.

3. Doba, mí sto a způ sob plnění

3.1. Prodávají cí  se zavazuje dodat kupují cí mu předmět smlouvy v paritě FCA (dle lncoterms 2000)

v termí nu do 15.04.2024,

3,2. Mí sto dodání ,, provozovna prodávají cí ho v Hrubč icí ch,

3.3. Podmí nkou dodání  zbož í  kupují cí mu je, ž e budou zjeho strany splněny platební  podmí nky
uvedené  v odstavci 5 té to smlouvy.

Úč innost š ablony od 1, 1 20]4



Kupní smlouva Strana :  2

4. Nabytí  vlastnické ho práva ke zbož i
4.1. Kupují cí  se stane vlastní kem předmětu smlouvy jeho převzetí m a uhrazení m kupní  ceny

prodávají cí mu.

4.2. Jestliž e je kupují cí  v prodlení  se zaplacení m kupní  ceny nebo její  č ásti o ví ce než  30 dnů , má
prodávají cí  právo předmět smlouvy odebrat a kupují cí  je povinen na pož ádání  prodávají cí ho
předmět smlouvy neprodleně vydat.

5. Platební  podmí nky

5.1 . Kupují cí  se zavazuje uhradit zálohu ve výš i ejpozději do 

5.1.1. Nezaplacení  zálohy dle dohodnutých podmí nek té to kupní  smlouvy je podstatným poruš ení m
té to smlouvy a prodávají cí je oprávněn od smlouvy jednostranně odstoupit.

5.1,2, Termí n dodání  zbož í  uvedený v č 1.3, té to smlouvy se vž dy prodluž uje o dobu prodlení  se I

zaplacení m zálohy, pokud se strany nedohodnou jinak.

5.2, Smluvní  strany se dohodly na následují cí ch platební ch podmí nkách:

5.2.1 . 

5.3. Úhrada kupní  ceny je považ ována za uskuteč něnou připsání m na ú č et prodávají cí ho v plné  výš i
u jeho banky.

6. Ostatní  ujednání

6.1. Prodávají cí  zajistí  zaš kolení  kupují cí ho, respektive j í m urč ené ho pracovní ka.

6.2. Prodávají cí dále uvede stroj do provozu a bude provádět záruč ní  a pozáruč ní servis.

6.3. Prodávají cí  prodává a kupují cí  kupuje nový stroj, na předmět smlouvy prodávají cí
poskytuje záruku v dé lce 12 měsí ců ,

7. závěreč náustanovení
7.1. Nastanou-li u některé  ze stran skuteč nosti brání cí  řádné mu plnění  té to smlouvy, je povinna to

ihned bez zbyteč né ho odkladu oznámit druhé  straně a vyvolat jednání  zástupců  oprávněných
k popisu smlouvy.

7.2. Svým ní ž e připojeným podpisem smluvní  strany stvrzují , ž e jsou j im známa i ustanovení
Vš eobecných obchodní ch podmí nek P & L, spol. s r. o. zveřejněné  na internetové  adrese:
http: / /www.pal.cz.,které  se podpisem té to smlouvy stávají její  nedí lnou souč ástí . I

7,3. Veš keré  změny a doplňky té to smlouvy musí  být uč iněny pí semně, musí  být oč í slovány a
podepsány oběma smluvní mi stranami.

7.4. Tato smlouva se vyhotovuje a podepisuje ve dvou vyhotovení ch s platností  originálu.

7.5. Smluvní  strany si tuto kupní  smlouvu přeč etly, souhlasí  s její m obsahem a prohlaš ují , ž e je
projevem jejich svobodné  a pravé  vů le, což  stvrzují  svými ní ž e připojenými vlastnoruč ní mi
podpisy.

V Hrubč icí ch dne 14.12.2023

lng. Pavlem Unarem
prodávají cí

ú ói. ilru; i; ; ;  K;si"..rv,
kupují cí

Úč innost§ab| onyod 1 1 2o14



Technická Specifi kace
Zákazní k,. Obec O n d ratice

Datum vytvoření :  

§tondord
:m3'3
:n 393

:n 253

:m :+ c

: r i93
:n'-3

< m l53

clnlt Ý { 4) @
g/mln no

280c 32 l90 95

263C 32 ]  ?c 95

Advonccd Porollclogrom Systcm

P & L, spol, s r, o,

Biskupice 206

763 41 Biskupice u Luhač ovic

Zpracoval:  

Marolin M300 APS /  M380 APS

3091408

ilu} 8o§trliiť nolsAPs

A
B
c
D
E
F
G
H
l

§tondord
c- 390

ct 4ó0

c- 33u1

ca 3jů
c- 370

c*  ll0

c- ] óů

Adwn< ed
cm 3áó

cm J35

cm ,.C5

cn !§5
cm -'5 5

cm l]Cl

cm'ii
cm 1 ócl

cm ] 3

4
ll

3ltt

63

.ii,

-"§&
Hp

40

53

Základní  vybavení :

Mož nost montáž e vpravo/vlevo, mechanická pojistka pro provoz po pozemní ch komunikací ch, plovoucí  poloha první ho

ramene a ž ací  hlavy, kardan, stabilizátory, ovládání  bovdeny, ž ací  hlava 800 GREEN, 32 nož ů  umí stěných ve
š roubovici, revezní  rotor, nastavitelný válec, dvojité  č erpadlo ,15 HP, přepravní š í řka 160 cm

Yeze M3O0S APS a M380S APS mají  naví c chladič  a dvojité  č erpadlo 25 HP

Nomenklatura názey stroje

M3oo / § APs
M38o / s APs

@
rolore

řlp
,15,25

,: ,25

K9

495/5c5

K9

', l2C0

HĚ
!< + l

cm PTO

l 30 5..,:

ks

Advoccd
c- 36ó

: r 355

- l] 5
r ll5
-- : i5
ln ]  lC
:m 9i
r lóC

:m ó5

--. TT-l l

: -8
il I  l

M38oAPs

VoI itelná výbava

Pří kopové  rameno Marolin M380 APS

Joystick +  elektrické  startování  rotoru

LED světelná a protinárazová liš ta

Poznámka:

zapsána v obchodnim rejstňkU X

spisová znač ka oddil c, vlož ie 3M

lÓ0 00351504i DlČ  cZ00351504

@P&L,spol,s r o.

Verze ceniku]  202201

č í slo:

1z1


